[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «11» января 2024 г. № 2
                  г. Калач

	Об утверждении реестра многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Калачеевского муниципального района

В соответствии со ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, со ст. 13.1 Закон Воронежской области
от 13 мая 2008 г. N 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», Постановление Правительства Воронежской области
от 25 сентября 2012 г. N 845 «Об утверждении Порядка ведения реестра многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Воронежской области», администрация Калачеевского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить «Реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Калачеевского муниципального района» по состоянию на 01.01.2024 г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Калачеевского муниципального района Татарникову С. И.

Глава администрации Калачеевского
муниципального района                                                                   Н.Т. Котолевский

	Приложение к постановлению администрации Калачеевского муниципального района Воронежской области от 11.01.2024 г. № 2

РЕЕСТР
МНОГОДЕТНЫХ ГРАЖДАН, ИМЕЮЩИХ ПРАВО НА БЕСПЛАТНОЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
НА ТЕРРИТОРИИ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	№ и дата реестровой записи
	ФИО заявителя, его супруги (супруга), всех его детей
	Данные документа, удостоверяющего личность заявителя, его супруги (супруга), данные свидетельств о рождении детей или паспортов, иных документов, удостоверяющих личность
	Адрес регистрации по месту жительства
	Дата и номер регистрации заявления о предоставлении земельного участка
	Дата и номер правового акта органа местного самоуправления о включении в реестр
	[bookmark: _GoBack]Дата и номер постановления об исключении из реестра

	7 от 29.07.2019 г.
	Заявитель: Коновалов Сергей Владимирович

	29.07.2019 г. № 198
	Постановление № 497 от 09.08.2019 г.

	Супруга: Коновалова Елена Ивановна

	Дети:
Коновалов Иван Сергеевич

	Коновалова Надежда Сергеевна

	Коновалова Наталья Сергеевна

	№ 2 от 19.02.2021 г.
	Заявитель: Грищенко Маша Михайловна

	№ 88-МУ от 19.02.2021 г.
	№ 186 от 26.02.2021 г.

	Супруг: Грищенко Сергей Михайлович

	Дети:  Грищенко Александр Сергеевич

	Грищенко Артем Сергеевич

	Грищенко Владимир Сергеевич

	№ 4 от 07.04.2021
	Заявитель: Крикунова Наталья Владимировна

	№ 141-МУ от 07.04.2021 г.
	№ 410 от 14.04.2021 г.

	Дети: Крикунова Елизавета Ивановна

	Глотова Ксения Алексеевна

	Лихобабина Валентина Сергеевна

	Лихобабина Татьяна Сергеевна

	№ 5 от 07.04.2021
	Заявитель: Слюсарева Зинаида Львовна

	№ 142-МУ от 07.04.2021
	№ 412 от 14.04.2021 г.

	Дети: Слюсарева Анна Александровна

	Соляной Матвей Владимирович

	Слюсарева Ирина Владимировна

	Слюсарев Богдан Александрович

	№ 6 от 07.04.2021
	Заявитель: Приходченко Елена Владимировна

	№ 143-МУ от 07.04.2021
	№ 415 от 16.04.2021 г

	супруг: Приходченко Владислав Викторович

	Дети: Приходченко София Владиславовна

	Приходченко Егор Владиславович

	Костин Вадим Валерьевич

	№ 7 от 09.04.2021
	заявитель: Буркина Евгения Владимировна

	№ 147-МУ от 09.04.2021
	№ 439 от 26.04.2021 г.

	Дети: Буркин Егор Сергеевич

	Волкова Ангелина Игоревна

	Буркина Ульяна Сергеевна

	№8 от 09.04.2021 г.
	Заявитель: Овчаренко Алена Сергеевна

	№ 148-МУ от 09.04.2021 г.
	№ 440 от 26.04.2021 г.

	супруг: Овчеренко Виталий Викторович

	Дети: Автюшенко Александр Александрович

	Овчаренко Юлия Витальевна

	Овчаренко Екатерина Витальевна

	№ 9 от 19.04.2021 г.
	Заявитель: Куликова Евгения Вячеславовна

	№ 162-МУ от 19.04.2021
	№ 499 от 28.04.2021 г.

	Супруг: Куликов Иван Владимирович

	Дети: Куликов Дмитрий Иванович

	Куликова Мария Ивановна

	Куликов Роман Иванович

	№ 10 от 21.04.2021 г.
	супруг: Власов Андрей Сергеевич

	№ 174-МУ от 21.04.2021
	№ 498 от 28.04.2021 г. (в редакции пост. от 23.03.2023 г. № 241)

	Дети: Власов Андрей Андреевич

	Власова Алиса Андреевна

	Власов Егор Андреевич

	№ 11 от 11.05.2021
	Заявитель: Летина Елена Васильевна

	№ 193-МУ от 11.05.2021 г.
	№ 566 от 19.05.2021 г.

	супруг: Летин Алексей Андреевич

	Дети: Занкин Никита Романович

	Курносов Виктор Сергеевич

	Летина Екатерина Алексеевна

	№ 13 от 20.05.2021 г.
	Заявитель: Саласин Николай Дмитриевич

	№ 211-МУ от 20.05.2021
	№ 617 от 26.05.2021 г.

	Супруга: Саласина Мария Увинальевна

	Дети: Саласин Артем Николаевич

	Саласина Елизавета Николаевна

	Саласина Анна Николаевна

	№ 14 от 03.06.2021 г.
	Заявитель: Шушпанова Наталия Васильевна

	№ 257-МУ от 03.06.2021
	№ 657 от 08.06.2021 г.

	Супруг: Каминский Максим Борисович

	Дети: Шушпанов Сергей Сергеевич

	Шушпанова Вероника Сергеевна

	Каминская Виктория Максимовна

	№ 17 от 15.06.2021
	Заявитель: Черкасова Елена Александровна

	№ 278-МУ от 15.06.2021
	№ 683 от 18.06.2021 г.

	Бабичев Сергей Николаевич

	Дети: Макаровская Элона Константиновна

	Серова Дарина Юрьевна

	Герасименко Екатерина Сергеевна

	№ 21 от 29.07.2021 г.
	Заявитель: Скрыпникова Инна Николаевна

	№ 366-МУ от 03.08.2021 г.
	№ 791 от 03.08.2021 г.

	Супруг: Гуньков Евгений Сергеевич

	Дети: Гуньков Ярослав Евгеньевич

	Скрыпников Олег Николаевич

	Скрыпников Данил Николаевич

	№ 22 от 05.08.2021 г.
	Заявитель: Магеррамзаде Дарья Дмитриевна

	№ 380-МУ от 05.08.2021 г.
	№ 841 от 11.08.2021 г.

	Супруг: Магеррамзаде Сабухи Элчин оглы

	Дети: Копанева Галина Александровна

	Магеррамзаде Эльмира Сабухиевна

	Копанева Полина Александровна

	Магеррамзаде Самира Сабухиевна

	№ 27 от 09.09.2021
	Ржевская Екатерина Александровна

	№ 425-МУ от 13.09.2021
	№ 919 от 13.09.2021 г.

	супруг: Ржевский Сергей Владимирович

	Дети: Ржевский Иван Сергеевич

	Ржевский Андрей Сергеевич

	Ржевский Николай Сергеевич

	№ 29 от 11.10.2021
	Заявитель: Чорноус Евгений Иванович

	№ 465-МУ от 11.10.2021 г.
	№ 978 от 15.10.2021 г.

	Супруга: Чорноус Яна Юрьевна

	Дети: Чорноус Ангелина Евгеньевна

	Чорноус Дарья Евгеньевна

	Чорноус Екатерина Евгеньевна

	№ 2 от 02.02.2022
	Заявитель: Молошникова Нина Николаевна

	№ 56-МУ от 01.02.2022 г.
	№ 87 от 02.02.2022

	Дети: Молошникова Елизавета Николаевна

	Молошников Кирилл Русланович

	Молошников Егор Русланович

	№ 3 от 31.03.2022
	Заявитель: Кириченко Ирина Васильевна

	№ 183-МУ от 31.03.2022 г.
	№ 256 от 01.04.2022

	Супруг: Кириченко Владимир Петрович

	Дети: Кириченко Виктория Владимировна

	Кириченко Ангелина Владимировна

	Кириченко Дарья Владимировна

	Кириченко Владимир Владимирович

	№ 4 от 31.03.2022
	Заявитель: Кириченко Наталья Станиславовна

	№ 184-МУ от 31.03.2022
	№ 258 от 01.04.2022 г.

	Супруг: Кириченко Евгений Владимирович

	Дети: Кириченко Анна Евгеньевна

	Кириченко Арсений Евгеньевич

	Кириченко Вероника Евгеньевна

	№ 6 от 29.04.2022
	Заявитель: Лихобабина Надежда Сергеевна

	№ 235-МУ от 29.04.2022 г.
	№ 343 от 05.05.2022 г.

	Супруг: Лихобабин Николай Алексеевич

	Дети: Лихобабина Ольга Николаевна

	Лихобабин Андрей Николаевич

	Лихобабина Мария Николаевна

	Лихобабин Александр Николаевич

	Лихобабина Анастасия Николаевна

	Лихобабина Валентина Николаевна

	Лихобабин Тимофей Николаевич

	Лихобабина Анна Николаевна

	№ 7 от 20.06.2022
	Заявитель: Петросян Анастасия Викторовна

	№ 295-МУ от 09.06.2022
	№ 465 от 21.06.2022 г.

	Дети: Петросян Луиза Артаковна

	Петросян Тигран Артакович

	Петросян Динара Артаковна

	Петросян Сусанна Артаковна

	Петросян Арпинэ Артаковна

	Петросян Мариам Артаковна

	№ 9 от 07.11.2022
	Заявитель: Капуткин Леонид Васильевич

	№ 583-МУ от 17.11.2022
	№ 864 от 17.11.2022

	Супруга: Капуткина Надежда Витальевна

	Дети: Капуткин Артем Леонидович

	Капуткин Владислав Леонидович

	Капуткина Надежда Леонидовна

	№ 1 от 08.02.2023
	Дьяченко Ольга Ивановна

	№ 57-МУ от 08.02.2023
	№ 114 от 15.02.2023

	Супруг: Дьяченко Сергей Васильевич

	дети: Дьяченко Максим Сергеевич

	Дьяченко Юрий Сергеевич

	Дьяченко Иван Сергеевич

	№ 2 от 14.02.2023
	Заявитель: Чередниченко Виктория Валентиновна

	№ 70-МУ от 20.02.2023
	№ 130 от 20.02.2023 г.

	Супруг: Чередниченко Илья Сергеевич

	Дети: Уваров Владислав Евгеньевич

	Чередниченко Данил Ильич

	Чередниченко Никита Ильич

	№ 3 от 31.03.2022
	Заявитель: Ефимова Наталья Юрьевна

	№ 169-МУ от 27.03.2023
	№ 274 от 31.03.2023 г.

	Супруг: Ефимов Олег Михайлович

	Дети: Останкова Елена Юрьевна

	Ефимов Олег Олегович

	Ефимова Кристина Олеговна

	№ 4 от 15.05.2023 г.
	Заявитель: Анпилогова Санобар Валижановна

	№ 266-МУ от 10.05.2023 г.
	№ 386 от 15.05.2023 г.

	Дети: Анпилогова Александра Александровна

	Анпилогов Тимофей Александрович

	Анпилогова Ева Александровна

	№ 5 от 21.08.2023 г.
	Заявление: Тюхов Наталия Вадимовна

	№522(МУ) от 15.08.2023
	№ 774 от 21.08.2023

	Дети: Тюхова Виктория Алексеевна

	Тюхов Даниил Алексеевич

	Тюхов Дмитрий Алексеевич

	№ 6 от 13.09.2023
	Заявитель: Лихобабина Алла Владимировна

	№ 618(МУ) от 07.09.2023
	№ 886 от 13.09.2023 г.

	Супруг: Лихобабин Иван Иванович

	Дети: Лихобабина Евгения Ивановна

	Лихобабина Кира Ивановна

	Лихобабина Евгения Ивановна

	№ 7 от 13.09.2023 г.
	Заявитель: Саурина Ольга Сергеевна

	№ 619 (МУ) от 07.09.2023 г.
	№ 885 от 13.09.2023

	Супруг: Саурин Алексей Александрович

	Дети: Саурин Семён Алексеевич

	Саурин Егор Алексеевич

	Саурин Иван Алексеевич

	№ 8 от 06.10.2023 г.
	Заявитель: Цельмер Ксения Петровна

	№ 703 (МУ) от 03.10.2023 г.
	№ 968 от 06.10.2023

	Цельмер Варвара Александровна

	Цельмер Валерия Александровна

	Цельмер Арина Александровна

	№ 9 от 20.10.2023 г.
	Заявитель: Бутурлакина Анжела Ачилдурдыевна

	№ 737 (МУ) от 17.10.2023 г.
	№ 1008 от 20.10.2023 г.

	Супруг: Бутурлакин Владимир Александровин

	Дети: Бутурлакина Злата Владимировна

	Бутурлакина Агата Владимировна

	Бутурлакин Глеб Владимирович

	№ 10 от 17.11.2023 г.
	Заявитель: Куцова Екатерина Андреевна

	№ 848(МУ) от 17.11.2023 г.
	№ 1128 от 27.11.2023 г.

	Супруг: Дадоев Улугбек Зокир Угли

	Дети: Куцов Даниил Александрович

	Дадоева Арина Улугбековна

	Дадоева Дарина Улугбековна

	№ 11 от 27.12.2023 г.
	Заявитель:  Ломакина Елена Дмитриевна

	№ 964 (МУ) от 22.12.2023 г.
	№ 1280 от 27.12.2023 г.

	Дети: Ломакин Артём Сергеевич

	Ломакин Олег Сергеевич

	Ломакина Диана Сергеевна

image1.jpeg